
Departament Zarządzania
Kryzysowego i Bezpieczeństwa

Generalna Dyrekcja ul. Wronia 53 www.gddkia.gov.pl 
Dróg Krajowych i Autostrad 00-874 Warszawa e-mail kancelaria@gddkia.gov.pl

tel. 22 375 88 88 
faks 22 375 86 00

 

Warszawa, 07-01-2025 r.

DZB.WI.2431.13.2024

Wykonawcy uczestniczący w 

postępowaniu

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.: „Usługa świadczenia wsparcia BASIS dla systemu 

SAP” - Nr sprawy: DZB.WI.2431.13.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Wybrana została oferta złożona przez firmę:
7Technology Sp. z o.o. Plac Wolności 5B 63-900 Rawicz  z ceną wykonania przedmiotu 
zamówienia: 142 188,00 zł brutto.

 
Z poważaniem

Zastępca Dyrektora 

Departamentu

Adam Zazulak


		2025-01-07T12:07:59+0000
	Adam Jacek Zazulak




